[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «25» мая 2023 г. № 429
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

 администрации Нижнеилимского

муниципального района  от 30.08.2016 г. № 654
«О создании межведомственного Координационного  совета

по противодействию распространения

социально-значимых заболеваний в Нижнеилимском районе»
В целях координации деятельности исполнительных органов государственной власти Иркутской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, в связи с кадровыми изменениями в составе межведомственного Координационного совета по противодействию распространения социально-значимых заболеваний при администрации Нижнеилимского муниципального района, администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 30.08.2016 г. № 654 «О  создании межведомственного Координационного совета по противодействию распространения социально-значимых заболеваний в Нижнеилимском районе»:

          1.1. Приложение №2 к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района от 30.08.2016 г. № 654 «О  создании межведомственного Координационного совета по противодействию распространения социально-значимых заболеваний в Нижнеилимском районе» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Пирогову Т.К.

И.о. мэра района                                                      В.В. Цвейгарт

Рассылка: в дело-2; членам совета
Е.О. Муковоз, 3-02-06
                                                                                        Приложение
                                                                       к постановлению администрации

  Нижнеилимского муниципального
                              района
                                                                № 430 от 25 мая 2023 г.
СОСТАВ
Координационного совета по противодействию распространения социально-значимых заболеваний в Нижнеилимском районе
1. Пирогова Татьяна Константиновна – заместитель мэра района по социальной политике администрации Нижнеилимского муниципального района, председатель совета;

2. Бобров Сергей Анатольевич – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г.Братске, Братском и Нижнеилимском районах (по согласованию), заместитель председателя совета;
3. Муковоз Елена Олеговна – главный специалист отдела организационной работы и социальной политики администрации Нижнеилимского муниципального района, секретарь совета.

Члены комиссии:

4. Боровикова Галина Васильевна – и.о. главного врача ОГБУЗ «Железногорская районная больница» (по согласованию);

5. Ермолаев Александр Николаевич – врач дерматолог-венеролог ОГБУЗ «Железногорская районная больница» (по согласованию);

6. Миронова Лилия Владимировна – и.о. заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ОГБУЗ «Железногорская районная больница»;
7. Чибышева Ирина Андреевна – начальник Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района;

8. Елгин Валерий Александрович – начальник ГО и ЧС администрации Нижнеилимского муниципального района;

9. Ильина Екатерина Петровна – начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи;

10. Литвинцева Алия Фаридовна – специалист 1 категории по связям с общественностью, пресс-служба.

И.о. мэра района                                                      В.В. Цвейгарт